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Pikët e fituara në testin me shkrim për pozitën Postier/e në konkursin me nr  01-2593/2023 

Kandidatët të cilët nuk kanë kaluar pragun prej  50 pikë nuk do të ftohen në intervistë

1 Altin Murseli murselialtin1@gmail.com 84
2 Agron Sylaj aagronsylaj@hotmail.com 83
3 Çlirim Zeqiri Liri-18@live.com 75
4 Muhamed Gashi muhamedgashi1@outlook.com 69
5 Liridon Abazi liridonabazibks@gmail.com 68
6 Driton Sahiti dritoni.sahiti@gmail.com 68
7 Ernest Berbatovci ernestt.bb1@hotmail.com 68
8 Rigon Bajcinca rigon.bajqinca1@hotmail.com 68
9 Rinor Zeka rinor.zeka101@gmail.com 67

10 Liridon Kadriu d0ni.13@hotmail.com 62
11 Samed Potoku samedpotoku@gmail.com 60
12 Jeton Sopjani jetonsopjani1@gmail.com 53
13 Arsim Berisha caci1976@yahoo.com 50
14 Mirsad Zeka mirsadzeka@gmail.com 48
15 Bajram Gjinovci bajramgjinovci73@gmail.com 48
16 Kushtrim Maxhuni Kushtrim.Maxhuni@hotmail.com 47
17 Visar Zhushi visarzhushi09@gmail.com 47
18 Ylli Bojaxhiu ylliboja@hotmail.com 45
19 Festim Zeneli festimzeneli75@gmail.com 44
20 Samir Azemi samirazemi54@gmail.com 44
21 Fatlum Hamiti Fatlumhamiti2@gmail.com 44
22 Arsim Hasolli sim_i@outlook.com 42
23 Afrim Vitia myself.pr@hotmail.com 41
24 Haki Morina hakimorina81@gmail.com 40
25 Artan Krasniqi artoni007@hotmail.com 36
26 Alban Makolli albanmakolliks@gmail.com 34
27 Shemsi Gashi Shemi.flora24@gmail.com 32
28 Bajram Bjrami bajramb594@gmail.com 31
29 Elton Sylejmani eltorito.75@gmail.com 24
30 Adrian Skeraj cool_bok@hotmail.com 72
31 Ylli Rrezja ylli_1976@yahoo.com 65
32 Kadir Domuzeti domuzetikadir@gmail.com 64

Kandidatete  bazuar në UA.07/2017 kanë të drejtën që  në afat prej 3 ditëve prej njoftimit në qasje të testit  
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33 Gëzim Thaqi gezimthaqi4@gmail.com 53
34 Dibran Shaniu dibran_shaniu@hotmail.com 49
35 Rexhep Hoti rexhephoti007@gmail.com 43
36 Nevron Skenderi nevron.skenderi@gmail.com 34
37 Fadil Kabashi fadilkabashi33@gmail.com 30
38 Remzi Sakaj remzisakaj2022@gmail.com 29
39 Arsim Reka rekaarsim06@gmail.com 22
40 Liridon Sallauka liridonsallauka@gmail.com 78
41 Destan Skeraj destanskeraj97@gmail.com 78
42 Erol Spahija mahoni29@hotmail.com 72
43 Sokol Ahmetaj sokol04pz@gmail.com 68
44 Besart Kryeziu besart.kryeziuu1@gmail.com 68
45 Valon Beshiri valon.lonii@hotmail.com 58
46 Shenoll Kurejshi kushenoll@gmail.com 54
47 Andrin Memaj memaj_andrim@hotmail.com 53
48 Ramiz Spahiu ramizspahiu83@gmail.com 36
49 Esmer Hyseni meli_8539@hotmail.com 31
50 Dardanie Zeqiraj dardanie.zeqiraj1@icloud.com 84
51 Alban Hoxha albanhoxha2014@gmail.com 83
52 Besnike Kuka besnike1986.berisha@gmail.com 78
53 Zaim Ajeti zaimajeti5@gmail.com 68
54 Dren Xhemajli dren.xhemajli12@gmail.com 68
55 Faton Bislimi faton.bislimi.1988@gmail.com 66
56 Adhurim Tafili adhurimtafili@gmail.com 65
57 Jeton Shehu jetonshehu83@hotmail.com 62
58 Bajram Bajrami bajramibajram95@gmail.com 62
59 Ramiz Rexhaj ramiz.rexhaj@outlook.com 50
60 Nazim Marevci marevci.5@hotmail.com 46
61 Albin Bunjaku abunjaku26@gmail.com 38
62 Diar Ismajli diarismajli71@gmail.com 34
63 Muharrem Mehmeti muharrem123mmmm@gmail.com 25
64 Ardian Qeli ardianqeli@icloud.com 84
65 Ragip Zeneli ragipzeneli5@gmail.com 82
66 Edmond Halili edmondsadiku11@gmail.com 72
67 Gani Tusha gani_tusha@hotmail.com 70
68 Habib Ademi bibiademii18@gmail.com 68
69 Butrint Veseli butrintveseli397@gmail.com 68
70 Qëndrim Berisha qendra_v@hotmail.com 56
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71 Bekim Beqiri bekimbeqiri623@gmail.com 54
72 Armend Raka armend.raka@hotmail.com 54
73 Orhan Prushi orhanrrushi01@gmail.com 46
74 Durim Mehmeti 044/ 620 872; 044/ 249 174 46
75 Naser Kamberi nkamberi70@gmail.com 78
76 Mustaf Sherifi mustafsherifi1@gmail.com 77
77 Fatos Rexhepi fatosi22@icloud.com 68
78 Senad Nexhipi senadnexhipi78@outlook.com 60
79 Islam Selimi selimiislam29@gmail.com 58
80 Jovica Petrovic joki_joca86@hotmail.com 54
81 Edmond Hamiti visi14@hotmail.com 51
82 Enis Fejzullahu enis.fejzullahu0280@gmail.com 48
83 Nuredin Rahimaj nuredin_gl@hotmail.com 40
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